Numero de habitaciones
Numero de bafios

Superficie util interior
Superficie util exterior
Superficie util total

Superficie construida interior
Superficie construida terrazas

Superficie construida total

CARRER DE LA TORRE VELEZ

PLANTA 4 — PUERTA 2

2

2

72,44 m?

44,65 m?
117,09 m?

86,99 m?

51,07 m?
138,06 m?
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Este documento no tiene caracter contractual; sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, juridicas o administrativas. La jardineriay el mobiliario han sido representados a efectos meramente decorativos.



