VOLART 39

PLANTA 4 — PUERTA 2 ESCALERA B

Número de habitaciones	2
Número de baños	2
Superficie útil interior	72,44 m
Superficie útil exterior	44,65 m
Superficie útil total	117,09 m
Superficie construida interior	86,99 m
Superficie construida terrazas	51,07 m
Superficie construida total	138,06 m







